АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        2021 г. №     - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  от 25.01.2018 № 0063-па
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220 "Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", Администрация МО «Пинежский район» постановляет:
1. Пункт 1.5. положения о порядке проведения общественных обсуждений проекта нормативно правового акта об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 25.01.2018 г. № 0063-па, дополнить дефисом следующего содержания:

«- к многоквартирным домам.».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                            А.С. Чечулин
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации                                 П.А. Чечулин

Начальник юридического отдела                                                  Н.В. Зубова

Начальник управления  делами                                                     Н.С. Рякова

Подготовила Григорьева Е.Н.

4 экз.

3 экз. –дело

1 экз.– КЭР